2024 年 4 月 8 日

各 位

延 岡 信 用 金 庫

『預金金利』引き上げのお知らせ

延岡信用金庫（理事長 黒木 哲也）は、下記のとおり預金金利を引き上げる

ことといたしましたので、お知らせいたします。今後とも地域金融機関として

役職員一丸となり取組んでまいりますので、引続きご支援等賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．普通預金金利

改訂前 改訂後 改定幅

0.001% 0.020% +0.019%

※表示の利率は、税引き前の利率です。

２. 定期預金金利（スーパー定期、大口定期預金）

期 間 改定前 改定後 改定幅

   １カ月 0.01％ 0.025％ +0.015％

   ３カ月 0.01％ 0.025％ +0.015％

   ６カ月 0.01％ 0.025％ +0.015％

    １年 0.01％ 0.025％ +0.015％

    ２年 0.01％ 0.025％ +0.015％

    ３年 0.01％ 0.150％ +0.140％

    ４年 0.01％ 0.150％ +0.140％

    ５年 0.03％ 0.200％ +0.170％

※表示の利率は、税引き前の利率です。

３．実施日

  2024 年 4 月 9 日（火）

以上